Pobckasa AHHa UropeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
1752- 000 "AKTuB-
02.10.2023
H.09 NHBecT"
1809- 000 "AKTuB-
05.10.2023
H.10 NHuBecT"
1819- 000 "A -
KTe 06.10.2023
H.10 NHuBecT"
1834- "A -
83 000 "AxTue 11.10.2023
H.10 NuBecT"
1845- "A -
84> 000 "AkTue 24.10.2023
H.10 NHBecT"
1863- 000 "AKTuB-
19.10.2023
H.10 NHBecT"
1890- 000 "AKTuB-
26.10.202
H.10 NHBecT" 6.10.2023
1892- "A -
89 000 "AxTue 06.10.2023
H.10 NHBecT"

CBepeHusn

Pobckast AHHa iropeBHa

001023
25.09.2007

Bup,
Ob0bBbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
HexXxunoe

pbIHOYHas
rnomMeLleHmne

pbIHOYHAS K
KBapTupa

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
KBapTupa

NNKBUOALMOHHAsA
akuumn pbIHOYHas
HeXxunoe pbIHOYHasA K
romelleHune NIMKBUOALMOHHAsA
100% pons
yCTaBHOIo

pbIHOYHas
KanuTana
000
akuumn pbIHOYHas

pbIHOYHaA U
KBapTupa

NNKBUAaAUMNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXNMOCTU



1902-
H.10

1904-
H.10

1984-
H.11

2017-
H.11

2029-
H.11

2037-
H.11

2056-
H.11

2127/2-
H.11

2127/3-
H.12

2127/4-
H.12

2127/5-
H.13

2127/6-
H.14

2127/11-
H.15

2127/15-
H.16

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHuBecT"

20.11.2023

20.10.2023

09.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

99.99% ponn
B YCTaBHOM
KanuTtane
000

aBToMObUIb

BeKCeJlb

aKkLum

KBapTuUpa

70% ponn B
yCTaBHOM
KanuTane
000

XKWUNOW O0M

HeXujoe
nomMmeuwieHune

HeXuJjioe
nomMmewieHune

HeXusoe
nomMmewieHune

HeXxusoe
noMeLeHne

Hexxusoe
nomeLleHune

HeXusoe
nomewieHune

HeXwunoe
nomewieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NNKBNAauUuMMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHkKa
OBVXXUMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



2127/16- 000 "AKTuB- HeXxunnoe OueHka
26.12.2023 pbIHOYHaA
H.16 NHBecT" nomMeLieHme HeaBMXXUMOCTN



