

Робская Анна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Робская Анна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		001023			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1752-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	02.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1809-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	05.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1819-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	06.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1834-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	11.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1845-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	24.10.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1863-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	19.10.2023	100% доля уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1890-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	26.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1892-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	06.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1902-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	20.11.2023	99.99% доли в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1904-Н.10	ООО "Актив-Инвест"	20.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1984-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	09.11.2023	вексель	рыночная	Оценка бизнеса
2017-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	20.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2029-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2037-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	28.11.2023	70% доли в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2056-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	30.11.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2127/2-Н.11	ООО "Актив-Инвест"	25.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/3-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	25.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/4-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	26.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/5-Н.13	ООО "Актив-Инвест"	26.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/6-Н.14	ООО "Актив-Инвест"	26.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2127/11-Н.15	ООО "Актив-Инвест"	27.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/15-Н.16	ООО "Актив-Инвест"	27.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2127/16-Н.16	ООО "Актив-Инвест"	26.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости